Nº 62, terça-feira, 2 de abril de 201354 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013040200054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 231, DE 1o- DE ABRIL DE 2013

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora FRANCINI DE CASTRO
THOMAZINI, código 45479, do cargo em comissão de Assessora do
Ex.mo Sr. Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Ives
Gandra da Silva Martins Filho, Nível CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, a servidora EUVÂNIA DE AL-
MEIDA REZENDE, código 49629, do cargo em comissão de As-
sessora da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível
CJ-3.

3 - Nomear a servidora FRANCINI DE CASTRO THO-
MAZINI, código 45479, para exercer o cargo em comissão de As-
sessora da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível
CJ-3.

4 - Nomear a servidora EUVÂNIA DE ALMEIDA RE-
ZENDE, código 49629, para exercer o cargo em comissão de As-
sessora do Ex.mo Sr. Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Tra-
balho Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível CJ-3.

Min. ANTÔNIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 79, DE 1o- DE ABRIL DE 2013

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,
resolve:

1 - Dispensar o servidor MARIO RODRIGUES CORREIA,
código 37154, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto do titular do cargo em comissão de Assessor-Chefe de
Comunicação Social do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Nível CJ-1.

2- Designar a servidora MARTA CRISÓSTOMO ROSÁRIO,
código 7173, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Comunicação Social, para exercer o encargo de substituto
do titular do cargo em comissão de Assessor-Chefe de Comunicação
Social do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-1, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 200, DE 1o- DE ABRIL DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Designar a servidora CYNTHIA VICTORIA AZEVEDO
ACCARINO PETERSEN BITTENCOURT, código 52357, Técnico
Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Re-
gião-RJ, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Ad-
ministração, em vaga decorrente da dispensa da servidora Leila Bi-
zarria do Carmo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO